PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 026/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

LMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME
1 Item 	1 	Unidade 	1 	- 	----------Descrição 	 Valor

1 -Un 	-Aguasanitária5 12,500
2 1 -Un Àícoolemgíl 800gr 5,800
3 Un Álcool líquido 500 gr 3,300
--- Un 6,200
5 Un Amaciante 5 lt - 1i,600
6 Un BaciaCapc.3Olt ,500
7 Un Balde grande Capc 18 It - - 	 3,300 à

-Un Cera líquida incolor 1,750 It -10,000
9 Un Cera líquida vermelha 1,750 lt - 	- . 8,800

10 Pacote Copos descartáveis 200 ml - ,300
11 Un Desinfetante 2 It 4,150

À2 -Un Detergente 500 ml - ---------- 1,750

13 - ------ - un Escova de lavar roupa -----------
i4 Pacote Esponja de aço - ----------- 100
15 0n Esponja de lavar louça 1,100
16 Un Flanela 2,000

17 Un Fósforo Pequeno piá com 06 um. 2,350

18 Un Fósforo Grande 2,900

19 Un Guardanapos 1,200

20 Un Limpa vidros 500 ml 4,500
21 Un Limpador multiuso 500 ml 3,750

22 ' Un Lustra móveis 2Õ0 ml 3,550
ú-n Ldebcha -ioo

24 - ------ - Un Páparalixo - ---------- 650
25 -Un Pano deprato --------- 	4,130

i ------6 ún Papel higiênico 	 - odefoIhadupla4ros-- -  4,850 - - - 	-
-. 	27

- -
Un m Rodo grande de 	adeira 11,600

28 Un Rodo médio de madeira 11,550

29 Um Sabão barra (Emb. com  5 unidades) 5,800

30 CX Sabão em pó 1 kg 6,300
-Sn9Og ---050

32 ' Un Saco cru alvejado grande 5,300 -
Pteraco para lixo de

[T

34 Pacote ' Saco para lixo de 15 LT , 	2,400

35  Pacote Saco para lixo de 30 LT 2,150
Pacote -sopaoxode5OLT

37 Pote SodaCausca - - - 	11,200

Pa Toalha  3,800 ----------------------------------------------
39 Pacote Touca descartável 13,150

40 Un Vassoura de palha 8,500

41 Un Vassoura de pelo 10,300

42 - - Un - Vassouradepiaçava - 	 9,600

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 02/05/2017.

Mauricio,í'slley Fabricio da Silva
PreTdente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 111